ffirT

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады ш кольнн

УПРЯ
ОБР$

Адмит

X» Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога г—Г п * —TeiMtep^iec
кЛХМу

qpy мма Апелляция / / И т о г о

у
Статус

1 Скурыдин Владислав
Вячеславович

10 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

^  26 нет>^5"" 26 участник

2
Кремнев Владислав

Андреевич

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

21 нет 21 участник

3 Бочкарев Иван
Александрович

10 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

17,5 нет 17,5 участник

4
Курнушко Анна

Сергеевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

15 нет 15 участник

5
Ашуров Александр

Михайлович

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

12 нет 12 участник

б Баранкова Варвара
Александровна

10 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М.'*

Кондрахов
Владимир

Викторович

11,5 нет 11,5 участник

7 Сейфулин Тимур
Ринатович

10 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

11 нет 11 участник

8
Фартукова Дарья

Андреевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

11 нет 11 участник

9 Акопян Даяна
Кареновн#

10 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

4,5 нет 4,5 участник

Максимальный балл -  100 баллов k
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экономике 9 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0 обучающихся

Председатель жюри: Косякова Л.В.
Члены жюри: Искакова Э.К.

Дергачева О.Д.

•ч

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьник

|ния образования
расского

оный год; ‘
11 класб \ ^

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога \ \ * t%Теоретиче

Хф
Сумм.
баллов

С.

Апелляция

■ Ф у 1#

Итого Статус

1 Бумарскова Ксения
Александровна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна 41

*

52 призер

2 Прохорова Анастасия
Андреевна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

нет 51 призер

3 Емелина Виктория
Романовна

11 МОУ "СОШ № 1 р п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

45 нет 45 у-частник

4 Смолькина Анна
Алексеевна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

30 нет 30 участник

5 Погосян Артур
Арменович

11 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

29 нет 29 участник

6 Арсенюк Алина Олеговна 11 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

28,5 нет 28,5 участник

7 Тарасова Кира
Владимировна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

19 нет 19 участник

8 Батраева Алина
Ринатовна

11 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

17 нет 17 участник

9 Татайкина Анна
Андреевна

11 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

12,5 нет 12,5 участник

10 Волкова Анастасия
Максимовна

11 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

12 нет 12 участник

Максимальный балл -  100 баллов
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экономике 10 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0 обучающихся
Председатель жюри: Косякова
Члены жюри: Искакова Э.К.

Дергачева С
.... ША-